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5.营业执照副本或其他资格证明文件
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6.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

承诺书

桐柏县林业局（采购人名称）：

我单位在参加 桐柏县林业局桐柏县 2025 年其他国土绿化项目 （项目名称）施

工的投标活动中，郑重承诺如下：

我方在此承诺，我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

我公司保证上述信息真实、准确完整，如发现我公司提供虚假资料，或与事实不

符的情形。我公司自愿放弃中标资格，并承担相应的法律责任。

投标人（公章）： 桐柏锦程农林有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 202 6 年 01 月 27 日
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7.依法缴纳税收和社会保障资金的记录(提供2025年1月1 日以来任意一个

月的纳税及社保缴费凭证（新成立公司以成立时间为准）

社保证明
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纳税证明
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8.良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件

承诺书

桐柏县林业局（采购人名称）：

我单位在参加 桐柏县林业局桐柏县 2025 年其他国土绿化项目 （项目名称）施

工的投标活动中，郑重承诺如下：

我方在此承诺，我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

我公司保证上述信息真实、准确完整，如发现我公司提供虚假资料，或与事实不

符的情形。我公司自愿放弃中标资格，并承担相应的法律责任。

投标人（公章）： 桐柏锦程农林有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 202 6 年 01 月 27 日
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（1）提供2024年度经审计机构出具的财务审计报告或财务报表，如截止开标时

间供应商成立时间不足一年的，须提供近三个月内其基本开户银行出具的资信证明；
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（2）投标人提供企业有关财务会计制度。
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9.投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明（加盖单位公章）

承诺书

桐柏县林业局（采购人名称）：

我单位在参加 桐柏县林业局桐柏县 2025 年其他国土绿化项目 （项目名称）施

工的投标活动中，郑重承诺如下：

我方在此承诺，我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录。

我公司保证上述信息真实、准确完整，如发现我公司提供虚假资料，或与事实不

符的情形。我公司自愿放弃中标资格，并承担相应的法律责任。

投标人（公章）： 桐柏锦程农林有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 202 6 年 01 月 27 日
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10.投标人诚信承诺书

诚信承诺书

为维护市场公平竞争，营造诚实守信的公共资源交易环境，本公司郑重承诺：

1、本次投标在电子投标文件中的所有信息均真实有效，提交的材料无任何伪造、

修改或虚假成份，材料所述内容均为本公司真实拥有。若违反本承诺，一经查实，本

公司愿意接受公开通报， 自愿退出所有正在进行的交易项目，按照《中华人民共和国

政府采购法》第七十七条和《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关法律规

定，主动接受处罚，并承担相应法律责任；

2、本公司在参加本项目过程中严格遵守各项诚信廉洁规定，如有违反，自愿按规定

接受 处罚。

承诺人法定名称（盖章）： 桐柏锦程农林有限公司

承诺人法定地址： 河南省南阳市桐柏县淮源镇淮源村南庄组2号

授权代表（签字或盖章）：

电话： 13262001692

日期： 202 6 年 01 月 27 日
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11.投标人出具信用记录查询结果网页截图

失信被执行人
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重大税收违法失信主体
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政府采购严重违法失信行为记录名单
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政府采购严重违法失信行为记录名单
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信用报告



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82


	一、资格证明文件格式
	5.营业执照副本或其他资格证明文件
	6.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺
	7.依法缴纳税收和社会保障资金的记录(提供2025年1月1 日以来任意一个月的纳税及社保缴费凭证（新
	8.良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件
	9.投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（加盖单位公章）
	10.投标人诚信承诺书
	11.投标人出具信用记录查询结果网页截图


